

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis- gruppe
1	Haftingesatz Traction tyre set	85622	19
2	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85693	2
3	6-Kantschraube M 1 x 3,6 Screw M 1 x 3,6	85765	2
4	Ansatz-Schraube M 1,4 x 3,2 / 1,5 Screw M 1,4 x 3,2 / 1,5	85770	3
5	Schraube M 1,6 x 4 Screw M 1,6 x 4	85727	2
6	Schraube M 1,4 x 3,2 / 1,1 Screw M 1,4 x 3,2 / 1,1	85764	2
7	Schraube M 2 x 4 Screw M 2 x 4	85670	2
8	Distanzhülse Distance tube	86104	5
9	Zugfeder Spring	86208	2
11	Laufstellfeder Spring	86250	3
12	Zahnrad z=19 / 14; m 0,4 Gear T= 19 / 14; m 0,4	86416	2
13	Zahnrad z=17 / 0,4 G Gear z=17 / 0,4 G	86418	2
14	Zahnrad z=19 / 12; m 0,4 Gear T=19 / 12; m 0,4	86424	3
15	Schnecke Worm	86703	4
16	Puffer flach Buffer flat	88502	4
17	Puffer gewölbt Buffer vaulted	88503	4
18	Universalkupplung Universal coupling	89282	5
19	Kuppelstange Connecting	89580	9
20	Kuppelstange Connecting	89581	9
21	Kuppelstange Connecting	89582	9
22	Kuppelstange Connecting	89583	9
23	Steuerung rot Steering red	89579	73
24	Radkontaktsatz komplett Wheel contact strip set	89976	10
25	Bürstenfeder Spring	94977	3
26	Kontaktstift vorne Contact pin front	100893	3
27	Grundrahmen Frame	106828	30
28	Schneckensatz Worm set	106829	24
29	Zahnrad z=17 Gear T=17	106722	3
30	Umlaufblech vorne kpl. f. 43875 Gangway front ass. f. 43875	106834	36
31	Lokboden Loco botom	106839	20
32	Getriebedeckel Gear cover	106841	20
33	Laterne groß Lantern big	106842	3
34	Treibradsatz Wheelset	106843	20
35	Kuppelradsatz Wheelset	106844	20
36	Kuppelradsatz m. Zahnrad u. 2 Haftreifen Wheelset with gear and 2 traction tyre	106845	20
37	Nachlaufgestell komplett Tail bogie assembly	106846	17
38	Zylinderblock Cylinder block	106847	20
39	Radkontakt-Vorlaufgestell Wheelset current	106854	4
40	Laufbandsatz vorne Wheelset front	106856	14
41	Laufbandsatz hinten Wheelset rear	106857	14
42	Umlaufblech vorne komplett für 43321 Gangway front for 43321	107000	36
43	Vorlaufgestell komplett Pilot frame assembly	107002	19
44	Kontaktstift hinten Contact pin rear	107079	3
45	Schleifer Collector	40003	-
46	Schraube Screw	85811	2
47	Treibradsatz Wheelset	106871	20
48	Kuppelradsatz Wheelset	106872	20
49	Kuppelradsatz mit Zahnrad und 2 Haftreifen Wheelset with gear and 2 traction tyre	106873	20
50	Vorlaufgestell komplett Pilot frame assembly	106874	19
51	Nachlaufgestell komplett Tail truck assembly	106875	17
52	Radkontaktsatz komplett Wheelcontact strip	106876	10
53	Laufbandsatz vorne Pilot wheelset front	107093	14
54	Laufbandsatz hinten Pilot wheelset	107094	14
55	Kontaktstift Contact pin	107189	3

